
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

RICERCA NAZIONALE 

 

 

Oggetto: Determina Approvazione atti - Procedura comparativa Avviso n. prot. 127046 del 

20/11/2025 n. 1 incarico di lavoro autonomo di natura professionale – Medico Veterinario – ai 

sensi del D. Lgs. 4/3/2014 n. 26 per attività da espletarsi presso gli stabulari di questo Ateneo 

inclusa l’assistenza e la vigilanza per la compilazione, da parte dei responsabili, degli atti formali 

richiesti dalla normativa sulla sperimentazione animale. 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

Visto l’avviso n. 127046/25 di cui alla Determina della Dirigente n. 6649 del 19/11/2025, con 

la quale è stata attivata una procedura comparativa, per titoli, finalizzata al conferimento 

di n.1 incarico di lavoro autonomo di natura professionale - Medico veterinario – ai sensi 

del D.Lgs. 4/3/2014, n. 26, di attuazione della direttiva 2010/63/UE per attività da 

espletarsi presso gli stabulari di questo Ateneo inclusa l’assistenza e la vigilanza per la 

compilazione, da parte dei responsabili, degli atti formali richiesti dalla normativa sulla 

sperimentazione animale; 

Visto la Determina della Dirigente n. 7100 del 09/12/2025 con la quale è stata costituita la 

Commissione valutatrice per il conferimento del suddetto incarico; 

Visto  il verbale della Commissione valutatrice della procedura in parola, riunitasi in data 

09/12/2025; 

Constatata   la regolarità della procedura seguita; 

 

DETERMINA 

 

Sono approvati gli atti della procedura di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott. Vincenzo Trovato     punti     83/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della procedura in parola 

il Dott. Vincenzo Trovato. 

 

 

Genova,  

 

                                                                                                                                

         LA DIRIGENTE 

                                                                                                                Ing Patrizia Cepollina 

 (firmato digitalmente) 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa Monica Buffa 

Capo Servizio Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e terza missione 

Tel.010 2099436  

E mail: monica.buffa@unige.it 


		2025-12-10T11:27:03+0100
	IT
	Patrizia Cepollina




